
obec Popovičky

a

Stavební společnost Šlehofero s.r.o.

sMLoUvA o DÍLo

oooprava povrhu místních komunikací _ ulice Na Stádlech v Popovičkách, a ulice K Rybníku v
Chomutovicích"



Smluvní strany:

1. Otjednatel:
IC:
DIČ:
sídlo:
zastoupen:

a

2. Zhotovitelz
IČ:

jako objednatel na straně jedné (dále jen,,objednatel.í)

sMLoUvA o DÍLo

obec Popovičky
0064013 1

neplátce
K Rybníku 12, Chomutovice, 25101Popovičky
Jaroslavem Švehlou, starostou

Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.
27146324

DIC: C227146324
sídlo: Prvomájová 2111133,153 00 Praha 5
e-mail: infoíEslehofer.eu
bankovní spojení: č"'[7 

'porit.tn-o 
u.'.

ěíslo účtu: 41930539910800
zapsán v oR: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143091
zastoupen: Františkem Šlehoferem'jednatelem

Mgr. Veronikou Haj noviěovou Smetanovou, j ednate lkou
osoba oprávněnájednat ve věcech
smluvních: František Šlehofer, jednatel

Mgr' Veronika Haj noviěová Sm etanová, j ednatelka
technických: František Šlehofer
realizaěních: František Šlehofer

jako zhotovitelna straně druhé (dále jen 
''zhotovitel..)

(objednatel a zhotovitel společně též jako,,smluvní strany" nebo též jednotlivě jako ,,smluvní strana..)

uzavírajíníže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zákonač,. 8gl2o12 sb',
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto:

Smlouvu o dílo (dále jen oosmlouva,,)

článelr I.
Obecná ustanovení

Tato smlouva je souěástí nabídky zhotovitele podané v rámci veřejné zakázce malého rozsahu na stavební
práce s nÍnvem ,,Oprava povrhu místních komunikací - ulice Na Stádlech v Popovičkách, a ulice
K Rybníku v Chomutovicích" (dále jen ,,veřejná zakáuka"), která byla vybrána objednatelem, jakožto
zadav atelem, jakožto nabídka nej vhodněj š í'

článek II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své
nebezpeěí sjednané dílo specifikované v ělánku III' této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatitza provedené dílo zhotoviteli cenu ve výši aza'podmínek sjednaných v této smlouvě'

2' Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že Íádně a včas provede předmět díla dle této
smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

čHnek III.
Předmět díla

1. Předmětem díla je oprava povrchu stávajících místních komunikací v obci Popovičky ve Středočeském
kraji (dále jen ,,dílo"). Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a
dodávek specifikovanýchv zadávacích podmínkách veřejné zakázky (dáletéž rrýchozídokumenty"),
které tvoří nedílnou souěást této smlouvy atobez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů

2



jsou uvedeny, resp' z kterého znich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž ěinnosti, práce a dodávky,
které nejsou v zadávacich podmínkách obsaženy, ale o kteých zhotovitel věděl, nebo podle sqých
odborných znalostí a zkušeností vědět měl ďnebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla
dané povahy tÍeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi pÍi rcaltzaci děl analogického charakteru.
Kromě ustanovení obsažených v této smlouvě je zhotovitel při plnění předmětu dílavázán zadávacími
podmínkami a nabídkou dodavatele.

2. Součástí předmětu díla je zejména:

a) geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací, bude-li nutné pro řádné
provedení díla dle této smlouvy;

b) provedení stavebních prací spoěívajícíchv opravě místních komunikací v obci Popoviěky (ulice
Na Stádlech v Popovičkách, ulice K Rybníku v Chomutovicích);

c) provedení nezbytných dodávek a sluŽeb souvisejících s předmětem plnění této smlouvy, tj.
zejména výroba' dodávka, skladování, správa, zabudování amontáž' veškeých dílů a materiálů
azaiizení ýkajících se předmětu díla dle této smlouvy;

d) vydčení inženýrských sítí včetně zajištění vyjádření správců sítí a zajištěninezbytnýchopatření
pro neporušení inženýrských sítí;

e) průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci díla dle této smlouvy, zajištění jeho
doěasného nebo trvalého uložení podle zákona č,' 54112020 Sb', o odpadech, ve zněni
pozdějších předpisů;

0 provedení závěreěného úklidu a uvedení ploch do původního stavu;
g) případné dopravní znaěení včetnějeho projednání;
h) zajištění bezpeěnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, dodržování

bezpečnostních předpisů' zohlednění bezpeěnostních aprovozních hygienických požadavků;
i) zÍízeni, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médií a energií během provádění předmětu díla dle

této smlouvy;
j) zřízeni, odstranění a ostraha staveniště, věetně zajištění přístupu kjednotlivým úsekům stavby

za účelem provádění a uvedení do původního stavu po dokončení stavby;
k) geodetické zaměÍení skuteěného provedení díla, přiěemž geodetické zaměÍení skuteěného

provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřickým inŽenýrem podle zákona
ě.20011994 Sb., a to ve 3 písemných vyhotoveních a v digitální formě;

l) provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných protokolů, případnějiných
právních nebo technických dokladů' jimiž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a
předepsaných technických parametrů díla,

m) dodání všech dokumentů nutných k přejímacímuřizení;
n) další práce, dodávky a služby dle soupisu prací.

čbnek IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební prácebez zbyteěného odkladu po předání apÍevzetí staveniště.
objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště nazákladě písemné výzvy objednatele; zhotovitel
je povinen reagovat na písemnou výzvu objednatele a staveniště na základě této výzvy bezzbyteěného
odkladu (do 5 pracovních dnů) pÍevzit.

2. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat nejdéle do 3 měsíců ode dne pÍevzetí
staveniště. Ke dni předání předmětu díla objednateli bude staveniště vyklizeno a zaiízení staveniště
odstraněno a proveden závěreěný úklid místa provádění stavby věetně stavby samotné' Pozemky a
komunikace dotěené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolámím předáním a
převzetím předmětu díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly' že dílo bude provedeno jako celek
dle ělánku III. této smlouvy. objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací.

4. Smluvní strany se dohodly, Že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, po kterou nemohlo
být dílo prováděno v důsledků mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky ve smys|u
ustanovení $ 2913 občanského zákoníku (zejména nepříznivé klimatické podmínky, epidemie).
Případné prodloužení lhůty bude řešeno ,,Dodatkem ke smlouvě.

J



5. V případě porušení povinnosti zhotovitele pÍevzít staveniště ďnebo zahájit stavební práce dle tohoto
ělánku odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z ceny díla vě. DPH, a to zakaŽdý zapoéý den prodlení' V případě porušení povinnosti zhotovitele
vyklidit staveniště nebo upravit všechny stavbou dotčené plochy, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %o Z ceny díla vě. DPH, a to zakaždý zapoéaý den prodlení.
Za porušení povinnosti zhotovitele zhotovit dílo řádně a v termínu dle tohoto článku odst. 2 této
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 oÁ z ceny díla vč. DPH,
ato zakaŽdý započ,aý den prodlení.

článet v.
Místo plnění

Místo plnění: zejména pozemky parc. ě. 484ll, parc. č. 1612,parc.ě.316, parc. ě. 612,parc'č.7815, parc. č'
78124, parc. č. st. 69, vše v kat. územi Chomutovice u Dobřejovic, pokud jde o u|ici K Rybníku, a pozemek
parc. ě. 2014, k. ú. Popovičky, pokud jde o ulici Na Stádlech, k. ú. Popoviěky, blíže specifikováno ve
výchozích dokumentech.

článekVI.
Cena díla a platební podmínky

1 . Cena za zhotovení díla je dohodou smluvní stran stanovena na:

Cena bez DPH 1 690 121'99 Kč
2l %DPH 354925,62Kč,
Cena celkem vč. DPH 2 045 047,6|Kč,

(dále jen 
''cena 

za provedení dílao')

2. V ceně za provedení díla jsou zahmuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku
dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpeěí zmény
okolností, spoěívající ve zvýšení aeny za provedení díla (ve smyslu $ 1765 odst.2 občanského
zákoníku a ust. $ 2620 občanského zákoníku), není-li dále stanoveno jinak. Zhotovitel má nárok na
zaplacení ceny za dí|o nad rámec ceny sjednané při uzavtení této smlouvy pouze při souěasném splnění
těchto podmínek: i) bude se jednat o navýšení Z titulu plnění, které prokazatelné přesahuje rámec
rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavŤení
smlouvy nebylo obsaženo ve výchozích dokumentech ani znich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl
zhotovitél zjistit ani při vynaložení odborné péěe při prověřování vhodnosti těchto výchozích
dokumentů a při tvorbě nabídkové ceny a ii) souěasně Se na provedení takového plnění ajeho ceně
zhotovitel dohodne s objednatelem ve formě písemného dodatku, není-li v této smlouvě stanoveno
jinak.

3. Dojde-li pÍi realizaci předmětu díla k jakýmko|iv změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla,
jejichž nutnost provedení byla zjištěna až v průběhu provádění díla' nebo na zák|adé požadavku
objednatele, je zhotovite| povinen předat objednateli soupis těchto změn, souěasně je ocení podle
jednotkoqých cen, použiých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle cenové soustavy
URS (vydané v období rcallzace těchto prací a dodávek), a pokud ani to není možné dle ceny obvyklé
v místě a čase' a o těchto změnách uzavřou obě smluvní strany písemný,,Dodatek ke smlouvě''. Teprve
po jeho podpisu oběrna smluvními stranami bude projednaná a odsouhlasená zména zrealizovaná
s nárokem najejí úhradu.

4' Smluvní strany se výslovně dohodly' Že objednatelje oprávněn omezit rozsah předmětu díla. V tomto
případě bude smluvní cena úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpoětů. Zhotovitel v tomto
případě není oprávněný domáhat se jakékoliv náhrady škody, a tohoto práva se podpisem této smlouvy
výslovně vzdává do budoucna.

5. objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění pÍed zahájením
provádění díla'

6' Po ukoněení každého kalendářního měsíce předá zhotovitel objednateli daňový doklad, k němuž musí
být připojen zjišťovací protokol _ soupis praci a dodávek provedených v daném měsíci v členění po
položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený objednatelem. Zhotovitel
je oprávněn úětovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu

4



odsouhlaseném objednatelem. Práce a dodávky, u kter1ých nedošlo k dohodě o jejich provedení' nebo
u kteých nedošlo k dohodě o provedeném množství projednají zhotovitel s objednatelem
v samostatném Íizení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Současně si smluvní
strany určí nezávislého znalce, přiěemž jeho stanovisko budou smluvní strany povaŽovat za závazné.
Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.

7. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy a
dále bude daňový doklad obsahovat název veřejné zakázky (,,oprava povrhu místních komunikací _
ulice Na Stádlech v Popoviěkách, a ulice K Rybníku v Chomutovicích")' Splatnost daňových dokladů
je smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury
zhotovitelem objednatel i.

8. Povinnost objednatele zaplatit cenu dílaje vázána na podmínku, že dílo resp. jeho ěástjsou provedeny
řádně tj' bezvad' 

Článek VII.
Pro h lášení a záv azky zhotovitele, op rávnění o bj ed natele

1. Zhotovitel se zavazuje, Že on, jeho subdodavatelé nebo osoby, které k plnění této smlouvy použije
budou dodržovat pracovněprávní předpisy, zejménazákoník ptáce, zákon o zaměstnanosti, předpisy o
BOZP, pobytu cizinců a předpisy stanovící podmínky zdtavotní způsobilosti zaměstnanců' a dále
budou zajišťovat zaměstnancům spravedlivou odměnu. Zhotovitel se dále zavazuje' že jeho
zaměstnanci budou seznámeni s konkrétními podmínkami provádění díla, hygienickými apožárními
předpisy, předpisy o bezpeěnosti práce, jakož i všemi dalšími na výkon práce se vztahujícími předpisy'
Zhotovitelje povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na realizaci díla v souvislosti stouto
smlouvou byli vybaveni osobními ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitelje povinen umožnit
objednateli kontrolu dodržování pracovněprávních a souvisejících předpisů. Zhotovitel se rovněž
zavazuje, že on' jeho subdodavatelé nebo osoby' které k plnění této smlouvy použije budou dodržovat
předpisy k ochraně životního prostředí věetně předpisů upravujících nakládání s odpady.

2. Zhotovitel je povinen dodržet a postupovat dle zákona ě.32012001 Sb., o finanění kontrole ve veřejné
správě a o změně někteých zákonů (zákono finanční kontrole) adle zákonaě.25512012 Sb., kontrolní
řád, zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou souěinnost
poskýovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění.

3. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizaci
projektu' minimálně po dobu 10 let ode dne předání apÍevzetí díla. Pokud je v ěeských právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použit. Dodavatelje povinen smluvně zqistit, aby
součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto odstavce smlouvy v plném rozsahu poskýli i jeho
poddodavatelé. Pokud tak neuěiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.

4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů pro účely vyhotovení, rcalizace a
archivace této smlouvy objednatelem a s případným poskytnutím informací, to vše v souladu
s platnými právními předpisy.

5. V případě porušení povinnosti zhotovitele v oblasti bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci, požámí
ochrany nebo v případě porušení povinnosti poskytnout objednateli souěinnost dle této smlouvy je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z ceny dí|a vč' DPH, za každý
jeden případ takového porušení.

článek VIII.
Podmínky provádění díla

1. objednatel je v souladu s ust' s 2592 občanského zákoníku oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k
upřesnění nebo urěení způsobu provádění díla, pokud tak neučiní, postupuje zhotovitel ve věcech
realizace stavby zcela samostatně'

2. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní předpisy, technické norTny,
jakož i všechny podmínky urěené smlouvou. Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s

ěeskými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy.

3. Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky nejvyšší kvality' které mají takové vlastnosti, aby
po dobu předpokládané existence díla byla, při béžné údržbé, zaruéena poŽadovaná mechanická

5



pevnost a stabilita, požární bezpeěnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí,
bezpeěnost pÍi užív áni'

4. Zhotovitelje povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese zaně záruku v plném
rozsahu dle této smlouvy' Zhotovitel se zavazuje, že zaplati ve lhůtě splatnosti oprávněné faktury
poddodavatelů, které zhotovitel na provedení díla použil. Smluvní strany se dohodly, že v případé, že
zhotovitel bude v prodlení s úhradou řádně provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je
objednatel oprávněn provést předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě
již předmětná platba nebude ze strany objednatele uhrazena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen na
písemnou výzvu objednatele předložit objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam
všech svých poddodavatelů. Zhotovitel bude v souladu s ust. $ 1935 oběanského zákoníku odpovídat
zapráci provedenou poddodavateli tak,jako byji provedl sám.

Článek IX.
Zárula za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy,
ČSN, této smlouvy s ověřenou technickou praxi. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost
provedeného díla v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného provedení díla
zhotovitelem.

2. objednatel je oprávněn reklamovat v záruěni době dle článku IX. odst. 1 této smlouvy vady díla u
zhotovitele, a to písemnou formou' V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob,
jakým se projevuje a určen nárok objednatele zvady díla, případně požadavek na způsob odstranění
vad díla. objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění, tuto volbu může
měnit i bez souhlasu zhotovitele.

3. Pokud bude mít dílo vady, je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit. Případné vady odstraní
zhotovitel bez zbyteěného odkladu nejpozději však do 20 dní, je_li to z technologických důvodů
možné, od okamžiku oznámení objednatelem. V případě havarijního charakteru vady je zhotovitel
povinen zahájit odstraňování vady do 48 hod. od jejího nahlášení a vadu odstranit do 5 dní' je-li to
z technologických důvodů možné, od okamžiku oznámení objednatelem.

4' Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla
zhotovitelem nebéží zátuění doba s tím, že doba přerušení běhu záruéní lhůty bude poěítána na celé
dny a bude brán v úvahu každý zapoěaý kalendářní den.

5. Smluvní strany se dohodly, že:

a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla čijeho části ve lhůtě dle ělánku IX. odst. 3

této smlouvy; ďnebo
b) nezaháji-li zhotovitel odstraňování vad díla v termínech dle ělánku IX. odst. 3 této

smlouvy;ďnebo
c) oznámi-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu

neodstraní; ďnebo
d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla ěijeho ěásti ve lhůtě

stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní;

má objednatel vedle výše uvedených oprávněnítéžprávo zadat,ato ibez předchozího upozornění
zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli
oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil ěástku pÍlpadajíci na cenu' kterou objednatel třetí osobě
v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele vzniklý vůči zhotoviteli v důsledku
odpovědnostizavady díla,adále nároky objednatele úětovat zhotoviteli smluvní pokutu zťtstávají
nedotěena.

6. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanlkají ani odstoupením kteréko|i ze
smluvních stran od smlouvy.

7 ' o reklamaěnim Yízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichŽ
jeden stejnopis obdrží kaŽdá ze smluvních stran.

8. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kteými bylo dílo pÍevzato,
ve sjednaném termínu je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 yo z ceny díla vě.
DPH, a to zakaždý zapoěaý den prodlení, ato zakaŽdoujednotlivou vadu. Vpřípadě porušení

6



povinnosti Zhotovitele odstranit reklamovanou vadu v termínu dle smlouvy, nebo v termínu na kterém
se smluvní strany dohodnou' je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, kterou strany
smlouvy sjednaly ve výši 0,05 oÁ z ceny díla vě' DPH' a to za každý započ,aý den prodlen í, a to za
každou jednotlivou vadu.

čHnet X.
Předání a převzetí díla

l. K předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího Íízení, a to formou písemného
předávacího protokolu (ehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud je to stanoveno touto
smlouvou nebo pokud je to obvyklé), který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. objednatelem podepsaný předávací protokol nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za event.
vady' s nimiž bude dílo převzato.

2. Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jeho ěásti' místo
provedení díla a zhodnoceníjakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat soupis
zjištěných vad díla a vyjádření zhotovitele k vadám díla vytěeným objednatelem. Pokud objednatel
dílo s vadami převezme, budou v protokolu uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. V protokolu bude
obsaženo jednoznaěné prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoli a soupis příloh.

3. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvantitě' kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených touto smlouvou a obecné závaznými předpisy.

Čtánek xI.
Smluvní pokuta

Pro smluvní pokuty sjednané v této smlouvě platí následující pravidla:

1. smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu, a to do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy; a
2. smluvní strana' která svou povinnost porušila, se zavazuje v každém jednotlivém případě porušení

povinnosti odstranit závadu do l0 dnů ode dne odeslání oznámení; a
3. vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu, ani jejím faktickým zap|acením není dotčen nárok

oprávněné smluvní strany na náhradu škody v plné výši, a
4. pohledávka objednatele nazaplacení smluvní pokuý mižebýtzapoětena na pohledávku zhotovitele

nazaplacení ceny.

článek XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
nebo tato smlouva. objednatel může v souladu s ust. $ 2004 odst. 2 občanského zákoníku odstoupit
od smlouvy také jen ohledně nesplněného zbytku plnění zhotovitele. odstoupení od smlouvy se v
souladu s ust. $ 2005 občanského zákoníku nedoýká zejména nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními
stranami ajiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze majítrvat
i po ukončení smlouvy.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ď již jako celku či jeho
j ednotlivých ěástí delším než dv acet kalendářních dnů;

b) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trváni platné a účinné pojistné smlouvy dle ělánku
XIV. této smlouvy či jinak poruší ustanovení ělánku XIV. této smlouvy;

c) jestliže bude zahájeno insolvenční Íízení dle insolveněního zákona, jehož předmětem bude
úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele;

d) zhotovitelvstoupildo likvidace;
e) zhotovitel uzavÍe| smlouvu o prodejiěinájmu podniku ěijeho ěásti, na základě které převedl,

resp' pronajal' svůj podnik či tu jeho ěást, jejíž součástí jsou i právaazávazky zprávniho
vztahu dle této smlouvy na třetí osobu;

,7



V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany
nejpozději do 1 4 dnů ode dne úěinnosti odstoupení od smlouvy vypořádání vzájemných závazkú a
pohledávek.

3. objednatelje oprávněn odstoupit od této smlouvy resp. její části v případě, Že nezíská úěelovou dotaci
(podporu) na financování díla resp. jeho ěásti, ďnebo nebude zajištěno dostateěné spolufinancování
předmětu dilaze strany objednate|e. Zhotovitelv tomto případě není oprávněný domáhat se jakékoliv
náhrady škody, a tohoto práva se podpisem této smlouvy výslovně vzdává do budoucna.

článek XIII.
Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva

1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli a řádného odevzdání
staveniště objednateli nebezpečí škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných ajiných
částech, plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod
staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako celku
a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude vjednotlivých případech dohodnutojinak.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody ajinánebezpeěí na všech věcech, které zhotovitel sám ěi objednatel
opatřil za úěelem provedení díla či jeho ěásti, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby
řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich
vrácení.

článek XIV.
Pojištění

1. Zhotovitelje povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vzniklaptireď.izaci díla,bezohledu
nazavinění.

2' Zhotovitelje povinen před podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami objednateli předložit
kopii uzavřené pojistné smlouvy (resp' kopii pojistného certifikátu), jejimž předmětem je pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky činí min.
výši celkové ceny díla vč. DPH uvedené v ělánku VI. odst. l této smlouvy. Zhotovite| se zavazuje, že
po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení,
a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod ěástku uvedenou v tomto odstavci. Zhotovitelje povinen
na výzvu objednatele kdykoliv v průběhu realizace díla předložit objednateli doklad o pojištění dle
tohoto ělánku této smlouvy. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele považuji strany této
smlouvy za podstatné porušení smlouvy zak|ádajicí právo objednatele od smlouvy odstoupit.

3' V případě porušení povinnosti zhotovitele mít sjednané pojištění nebo předložit doklad o pojištění dle
odst. 2 tohoto článku této smlouvy se zavazuje zhotovitel, v každém jednotlivém případě porušení
povinnosti dle tohoto článku' zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kě.

článek Xv.
Záxěrečná ustanovení

1. Y otázkách výslovně neupravených se tato smlouva řídí českým právním řádem, zejménaobčanským
zákoníkem. Ustanovení $ 1799 a $ l800 oběanského zákoníku se nepoužije.

2. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy
budou řešeny nejprve smírně. V případě, že se nepodaří vyřešit takový spor smírnou cestou, může se
kterákoli ze smluvních stran obrátit v souladu se zákonem ě.9911963 Sb., oběanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů, na soud. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ust' $ 89a o's.ř.
v případě vedení soudního Íízenipro pohledávky,zétvazky, práva či povinnostivyplývající kterékoliv
smluvní straně z této smlouvy, z jejiho porušení ěi ukončení' nebo vzniklé v souvislosti s právními
vztahy zaloŽenými touto smlouvou, bude místně přís|ušným soudem prvého stupně okresní
soud Praha-východ, bude-li dána věcná příslušnost okresního soudu, anebo Krajský soud v Praze,
bude-li věcně příslušným krajský soud.

4. Tato smlouvanabýváplatnostia úěinnostiv den jejího podpisu osobamioběma smluvnímistranami.
8



5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž objednatel obdržíjedno vyhotovení a
zhotovitel j edno vyhotovení.

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č' 1: oceněný rozpoěet s výkazem výměr

7. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky plynoucí z této smlouvy
na třetí osobu bez předchozího písemného objednatele.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě nazákladějejich pravé a
svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přeěetly a
s jejím obsahem souhlasí ana dtlkaz toho připojují své podpisy.

9. UzavÍení této smlouvy bylo schvá|eno usnesením zastupitelstva obce Popoviěky č)' 173 ze dne
25.4.2024.

Zaobjednatele:
cpetajtďchV a"i 22.5.eaz''Í

Za zhotoviÍele:

V ?Wtudne 4.f, 'AL\

J

StavebnÍ ost Šlehofer, s.r.o.

@ 2llr/33
153 5 - Radotín

lČo:zlt DIČ: CZ271

natel

StavebnÍ šlehofe., s..'o

@
153 00

tČo,

Mgr. Veronika
Smetanová' jednatelka

9



Stavba:

KSO:
Místo:

zadavatel

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

TULACE STAVBY
JT_21 2023
oprava povrchu místních komunikaci

obec Popovičky
CC.CZ:
Datum: 3'.t.5.2023

lČ:
DlČ:

lÓ:
D|Ó:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Vyplň
Vyplň

údai
údai

Cena bez DPH 538 í44'89

DPH základní
snížená

sazba daně
21,00To
'15,000/o

Základ daně
538 í44'89

0,00

Výše daně
113 010,43

0,00

Gena s DPH v czK 65í 155'32

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a

Uchazeč

Datum a

Stavební nost šlehofer, s.r.o.

@
IČo:

ot'á 21 1 li33
153 5 _ Radotín

cZ.27146324
813

Strana 1 z 16



Stavba:

MÍsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

LACE oBJEKTŮ STAVBYA souPlsŮ PRACí
JT 21 2023

oprava povrchu místních komunikací

obec Popovičky 3't.5.2023Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ICZKI

NákIady z rozpočtů

0í
02
03
VRN

Úsek'|
Úsek 2
Úsek 3
VedIejší rozpočtové náklady

538 í44'89

0,00
239 358,43
235 836,46
62 950,00

65í í55'32

0,00
289623,70
285 362,12
76 169,50

Strana 2 z 16



KRYGí LlsT souPISU PRAoí
Stavba:

oprava povrchu místních komunikací
Obiekt:

01 _ Úsek í
KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

obec Popovičky
cc-cz
Datum:

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

31.5.2023

Vyplň údai
Vyplň Údaj

Cena bez DPH 0,00

opn základní
sníŽená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,000/o

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis RazÍtko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: RazÍtko

Strana 3 z 16

Datum a oodpis: Razítko



KAPITULAGE cLEttĚttí souPlsU pnecí

Stavba:

Obiekt;

oprava povrchu mÍstních komunikacÍ

0í - Úsek 1

MÍsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

obec Popovičky

Vyplň údaj

Kód dÍlu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.5.2023

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

1 - Zemní práce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

9 - ostatnÍ konstrukce a práce, bouránÍ 0,00

Strana 4 z 16



louPls PRRcí
gtavbA:

oprava povrchu místních komunikací
obiekt:

ú'Úse(1
MÍsto: obec Popovičky

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

31.s.2023

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

p HSV Práce a dodávky HSV

0,00

0,00

0 00o1 Zemní ráce

195,60
součet

7

I K 113154123

Frézování Živičného podkladu nebo krytu s naloŽením
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez
překáŽek v trase pruhu šÍřky přes 0'5 m do 1 m,
tlouŠťkv vrstw 50 mm

m2 't95,600 0,00

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouránim loŽe, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloŽenim na
dopravni prostředek z krajnÍků nebo obrubnÍků
stoiatých

m 7,000 0,00

7,000

3 K 122251101
odkopáVky a prokopáVky nezapažené strojně v hornině
třidv těŽitelnosti l skupinv 3 do 20 m3

m3 0,210 0,00

7

7-0,'1-0,3
součet

0,210
0,210

4 K 572531131
VyspravenÍ trhlin dosavadnÍho krytu asfa|tovou sanaČnÍ
hmotou oprava trhlin šÍřky přes 30 do 40 mm

m 35,000 0,00

AE 35,000
000

195,600

5 K 93890841 1

urslenr vozoveK spracnovantm vooou povrcnu
podkladu nebo kýu Živičného' betonového nebo
rllážrlěnéhn

m2 195,600 0,00

'195,60

součet

6 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s na|oŽenÍm na
dopravní prostředek a sloŽením přes 100 m do '1 km

26,242 0,00

22,494+1 ,435+1 ,956+(0,21-1 ,7) 26,242
součet 26

7 K 99700651 I Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -
6512 za kaŽdÝ dalŠi i započatÝ '1 km

498,598 0,00

26,242.19
Součet

498,598
498

1,435
Součet

1,435

22,494 22,494
Součet

11 K 5651451 1 I

IAsfaltový beton Vrstva podkladní AcP 16 (obalované

Ikamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřením a

Izhutněním v pruhu Šířky přes 1'5 do 3 m, po zhutnění tl.
loo mm

m2 195,600 0,00

D5

0,21-1,7
Součet

Komunikace

195,60
Součet

0,357
0,357

0,008 K 997221615
Poplatek za uloženÍ stavebnÍho odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatřÍděného do
Katalogu odpadů pod kÓdem 17 01 01

1,435

9 K 997221645
Poplatek za uloŽenl stavebniho odpadu na sk|ádce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kÓdem 17 03 02

t 22,494 0,00

0,00't0 K 997221655
Poplatek za uloŽenÍ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamenÍ zatříděného do
Katalogu odpadů pod kÓdem 17 05 04

t 0,357

nl

Strana 5 z 16

195,600

0.00

12 K 5731911'.!1
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí V mnoŽství 1'00
kqlm2

m2 195,600 0,00



É, rr, Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

195,600

postřik 0'70 kg/m2
í 95'60
Součet

K 57323110613
Postřik spojovacÍ posypu kamenivem ze silničnÍ

m2 '195,600 0,00
'195,60

Součet
195,600
'195,600

14 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 11 (ABS) s
rozprostřenÍm a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šÍřky do 3 m tř' l' po zhutnění tl. 40 mm

m2 '195,600 0,00

195,60
Součet

'195,600

600

'15 K 916131213

osazenÍ silničního obrubníku betonového se zřízenÍm
loŽe, s vyplněnÍm a zatřenÍm spár cementovou maltou
stojatého s bočnÍ opěrou z betonu prostého, do loŽe
z betonu prostého

m 7,000 0,00

7,0007
7

16 M 59217031 obrubnÍk betonový silničnÍ 1 000x1 50x250mm m 7,000 0,00

'17 K 899231111 úprava u vstupu nebo vpusti do 200
mm kus '1,000 0,00

D9 ostatní konstrukce a bourání 0 00

1,000
Součet

27,48
součet

27,480
27,480

19 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krýem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo Živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 53,022 0,00

EA30,956+0,067+0,061 +20,290+1,088+0,560
součet

't8 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového Živíčného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
Šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m 27,480 0,00

20 K

IPřesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,

Imonolitickým betonovým nebo Živičným Příplatek k

Iceně za zvětšený přesun přes Vymezenou největŠÍ

Idopravni vzdálenost za kaŽdých dalšich 5000 m přes
15000 m

998225'195 t 2't2,088 0,00

(30, 956+0, 067+0,061 +20,290+1

Součet
212,O88
212,088

Strana 6 z 16



'(RYcí 
LlsT soUPtsU PRACÍ

gtavba:

oprava povrchu mÍstních komunikacÍ
obiekt:

02 - Úsek 2

KSO:
Místo: obec Popovičkv

Zadavatel

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

31.5.2023

Vyplň údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH 239 358,43

DPH základnÍ
snÍŽená

Základ daně
239 358,43

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
50265,27

0,00

Cena s DPH v czK 289 623,70

Projektant

Datum a podpis: RazÍtko

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: RazÍtko

Strana 7 z'16

Datum a podpis: Razítko



LAGE ěr_eruĚruí soUPIsU pnací

obiekt:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

obec Popovičky

Vyplň údaj

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

oprava povrchu mÍstních komunikací

02 - Úsek 2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

31.5.2023

Cena celkem [CZK]

239 358,43

239 358,43

1 _ Zemní práce 17189,63

5 - Komunikace pozemní 201 759,36

9 _ ostatní konstrukce a práce, bouránÍ 20 409,44

Strana I z 16



Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč: Vyplň údaj

UPls PRACí

oprava povrchu mÍstních komunikacÍ

02 _ Úsek 2

obec Popovičky Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.5.2023

nČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

239 358,43

239 358,43

o1 Zemní

50

1 K 572531131
Vyspraveni trhlin dosavadnÍho krýu asfaltovou sanačni
hmotou oprava trhlin šÍřky přes 30 do 40 mm

m 50,000 100,00 5 000,00

17 1

50,000
Součet

420,332
součet

2 K 93890841 1

L;lsténl VozoVeK splacnovanim Vooou povrcnu
podkladu nebo krytu Živičného' betonového nebo
rllážrlěného

m2 420,332 29,00 12189,63

420,332
420,332

o5 Komunikace

420,332

420,332
součet

m2 420,332 30,00 12 609,963 K 573231106
posypu kamenivem ze silniční

lze vmn

201 759 36

420,332

420,332
420,332

4 K 577144111
|nstattovy beton vrstva obrusná Aco 'l 1 (ABS) s

Irozprostřenim a se zhutněním z nemodifikovaného

Iasfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po zhutnění tl. 50 mm
m2 420,332 450,00 189149,40

kus 1,000 2 850,00 2 850,005 K 899231'11'l
mm

úprava uličního vstupu
im mřiŽe

D9 ostatní konstrukce a bourání 20 409 44

1,000

2

součet

12,94
součet

0,1 30+54,500
Součet

(0,1 30+54,500).4

2,000

12,940
940

54,630

218,520
218,520

,000

6 K 899331 1 1 1
VýŠková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 200
mm zvÝšením poklopu kus 2,000 2 850,00 5 700,00

2

7 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojeni nového Živičného
povrchu na stávající se zalitÍm za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šiřky do '15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezánÍ
spáry

m 12,940 100,00 1294,00

I K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s kýem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo Živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 54,630 58,60 3 201,32

I K 998225'195

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo Živičným PřÍplatek k

ceně za zvětšený přesun přes Vymezenou největšÍ
dopravnÍ vzdálenost zakaŽdých dalšÍch 5000 m přes
5000 m

t 218,520 33,70 7 364,12

Součet

Strana I z 16



KRYCí LlsT souPlsU PRAGí

Stavba:
oprava povrchu místnÍch komunikacÍ

obiekt:
03 - Usek 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň Údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

obec Popovičky
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

31.5.2023

Vyplň Údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH 235 836,46

opt-t základní
sníŽená

Základ daně
235 836,46

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

VýŠe daně
49 525,66

0,00

Cena s DPH v czK 285 362,12

Projektant Zpracovatel

Datum a oodpis: RazÍtko Datum a podois Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a oodois Razítko

Strana l0 z 16

Datum a oodpis: Razítko



KAPITULACE clenĚruí souPlsU pnncí

oprava povrchu mÍstních komunikacÍ

03 _ Úsek 3
obiekti

MÍsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

obec Popovičkv

Vyplň Údaj

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

31.5.2023

Cena celkem [CZK]

235 836,46

235 836,46

1 - ZemnÍ práce 73719,01

5 - Komunikace pozemní 149 970,00

9 - ostatní konstrukce a práce, bouránÍ 12147,45

Ý

Strana 11 z 16



PIS PRACI
:

oprava povrchu místnÍch komunikací

03 _ Úsek 3
obiekt:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

obec Popovičky

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

31.s.2023

pČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Práce a dodávky HSV

235 836,46

235 836,46

73 71 01D1 Zemní

149,97

1 K 113154124

Frézování Živičného podkladu nebo krytu s naloŽenÍm
na dopravnÍ prostředek plochy do 500 m2 bez
překáŽek v trase pruhu šÍřky přes 0,5 m do 1 m,
tloušťkv vrstw 100 mm

m2 149,970 180,00 26 994,60

970

35,000

2 K 572531131 Vyspravení trhlin dosavadnÍho krýu asfaltovou sanační
hmotou oprava trhlin šířky přes 30 do 40 mm

m 35,000 100,00 3 500,00

35
součet

149,97

3 K 93890841 I

urslenr vozoveK splacnovanim vooou povrcnu
podkladu nebo krýu Živičného, betonového nebo
dlážděného

m2 149,970 29,00 4 349,13

149.970
součet

34,493+1,500

4 K 9970065 1 2 IVodorovná doprava suti na skládku s naloŽením na

Idopravní 
prostředek a sloŽenlm přes 100 m do 1 km

35.993 98,90 3 559'7í

149

35,993

5 K 99700651 9
Příplatek k ceně -

1km
naprava

lší i t 683,867 23,90 16 344,42

35,993"1 9
součet

683,867
683,867

6 K 99722't645
Poplatek za uloŽenÍ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatřÍděného do Katalogu odpadů pod kÓdem 17 0302

t 34,493 550,00 18 971,15

34,493
součet

34,493
34,493

D5 Komunikace

149,97

7 K 565145111

Asfaltový beton Vrstva podkladnÍAcP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřenim a
zhutněním v pruhu šÍřky přes 1'5 do 3 m, po zhutnění tl
60 mm

m2 149,970 490,00 73 485,30

149 970 00

149,970
149,970

8 K 573191111
Postřik infíltračni kationaktivní emulzí V mnoŽstvÍ 1'00
kslm2 m2 't49,970 30,00 4 499,1 0

0,70 kg/m2
149,97
součet

149,970

9 K 573231106 Postřik spojovacÍ Ps bez posypu kamenivem ze silničnÍ
emulze, v mnoŽství 0'30 ko/m2

m2 149,970 30,00 4 499,10

970

149,970
970

149,970
149,970

149,97
Součet

149,97
součet

D

10 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněnÍm z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu Šiřky do 3 m tř. l, po zhutněnÍtl' 40 mm

m2 149,970 450,00 67 486,50

9

součet

Strana'12 z 16

000

12 147ostatní konstrukce a bourání

000

11 K 899232111 VýŠková úprava uličního vstupu nebo Vpusti do 200
mm sníŽením mříŽe

kus 1,000 2 850,00 2 850,00



MJ MnoŽstvÍ J.cena lczKl Cena celkem [CZK]Kód PopisÍyp

K12 91973221'.! m

pracovní spára při napojenÍ nového Živičného
povrchu na stávajlcÍ se zalitÍm zatepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem Vápenným hydrátem
šÍřky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezánÍ

Styčná

16,800 100,00 1 680,00

16,80
součet

23,7 34+0,O51 +0,046+'l 5,556
Součet

(23'734+0'051 +0'046+í 5'556)-4
Součet

16,800

39,387
39

157,548

13 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonorným nebo Živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 39,387 58,60 2 308,08

14 K 998225 1 95

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo Živičným Příplatek k
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největšÍ
dopravni vzdálenost za kaŽdých dalšÍch 5000 m přes
5000 m

157,548 33,70 5 309,37

Strana 13 z 16



KRYoí LtsT souPlsU PRAGí
Stavba:

oprava povrchu mÍstnÍch komunikacÍ
obiekt:

VRN - Vedlejší rozpoětové náktady

KSO:
Místo: obec Popovičky

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka

cc-cz
Datum:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

31.5.2023

Vyplň Údai
Vyplň údaj

Gena bez DPH 62 950,00

DPH základní
sníŽená

Základ daně
62 950,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Výše daně
13 219,50

0,00

Cena s DPH v czK 76 í69'50

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko Datum a pis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a oodois: Razítko

Strana 14 z 16

Datum a oodn is: Razítko



lTULAcE ělnttĚttí souPIsU pnncí

oprava povrchu mÍstnÍch komunikacÍ

obleKt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náktady

Místo: obec Popoviěky

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze souplsu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

31.5.2023

Cena celkem [CZK]

62 950,00

62 950,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 62 950,00

Strana '15 z '16



obiekt:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

P|s PRAGí

oprava povrchu místních komunikacÍ

VRN - vealej ši rozpočtové nákIady

obec Popovičkv

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

31.5.2023

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejšírozpočtové náklady

62 950,00

62 950,00

P

o VRNI Průzkumné

VČETNĚ
k položCe:

Poznámka

a ktové

P

1 K 012 1 03000 práce před Výstavbou Kč I,000 3 500,00 3 500,00

62 950 00

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 2 950,00 2 950,00
3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 3 500,00 3 500,00

4 K 030001 000 Zařízenl staveniŠtě Kč 1,000 5 000,00 5 000,00
5 K 0491 03000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizacl stavby Kč 1,000 3 000,00 3 000,00
6 K 072103001 Projednání Dlo a zajiŠtění DlR komunikace ll.a lll. třídy Kč 1,000 45 000,00 45 000,00

sÍana 16 z 16



LACE STAVBY
J't_223023
oprava povrchu ulice K Rybníku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Stavební společnost Šlehofer, s.r.o

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum: 31.5.2023

27146324
c227146324

lÓ:

DlČ:

lÓ:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

Cena bez DPH 1 151 977,10

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Základ daně
1 151 977,10

0,00

Výše daně
24'.t 915,19

0,00

Gena s DPH v czK 1 393 892,29

Projektant Zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko Datum a podois Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a

StevebnÍ Šlehofer, s...o.
21ili33

5 _ Radotín
cz2'r146324
Bl3

Razítko

@
rČo:

Strana 1 z 10



oBJEKTŮ STAVBY A soUPEŮ PRAoí

MÍsto:

Zadavatel
Uchazeč:

JT 22 2023

oprava povrchu ulice K Rybníku

Stavební společnost ŠlehoÍer, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

3'1.5.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DpH [CZK]

Náklady z rozpoětů

SO 10'l Komunikace
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1151977,10

1 101 027,10
50 950,00

í 393 892,29

't 332242,79
61 649,50

Strana 2 z 10



í llsr soUPIsU pRncí
Stavba:

oprava povrchu ulice K RybnÍku
Obiekt:

so í0í _ Komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:
StavebnÍ společnost Šlehofer, s'r'o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

31.5.2023

27146324
c227146324

Cena bez DPH 1101027,10

opH základní
sníŽená

Základ daně
I 101 027,10

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,00%

Výše daně
231215,69

0,00

Cena s DPH V CZK 1332242,79

Projektant Zpracovatel

RazÍtko Datum a Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 10

Datum a podois: Razítko



Obiekt:

Místo:

Zadavatel'.
Uchazeč:

Kód dtlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

lTULAGE ěleruĚrtí souPlsU PRACí

oprava povrchu ulice K RybnÍku

so í0í _ Komunikace

StavebnÍ společnost Šlehofer, s.r.o'

Datum:

Projektant:
Zpracovatel'.

31.5.2023

Cena celkem [CZK]

1 ',101 027,10

1 101 027,10

1 - Zemní práce 370 986,95

5 - Komunikace pozemní 663 86'1,30

9 _ ostatní konstrukce a práce, bourání 66178,85

Strana 4 z 10



ls PRACí

oprava povrchu ulice K Rybníku

SO lOl - Komunikace

obiekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Stavební společnost Šlehofer, s' r'o'

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.5.2023

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

1 101 027,10

1 101 027,10

370 986 95D1 Zemní race

t|.240 mm
443,21
součet

tl. í50 mm
29,05
součet

443,210

29,050

1 K '113107223

odstraněnÍ podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěnim hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného' o tl. vrstvy
přes 200 do 300 mm

m2 443,210 195,00 86 425,95

2 K

odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
otlivě do 50 m2 s přemÍstěním hmot na skládku na

113107322 do 3 m nebo s naloŽenÍm na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
přes 100 do 200 mm

m2 29,050 '185,00 5 374,25

3 K 113107342
Iodstranení podkladů nebo krytů strojně plochy

|jednoilive do 50 m2 s přemÍstěním hmot na skládku na

Ivzdálenost do 3 m nebo s naloŽenim na dopravni

Iprostředek Živičných' o tl. Vrstvy přes 50 do 'l00 mm

m2 29,050 465,00 13 508,25

29,05
součet

29,050

4 K 121151103 SejmutÍ ornice strojně při souvislé ploŠe do 100 m2, tl.
vrstw do 200 mm

m2 144,610 65,00 9 399,65

050

144,610
144 10

6,120
6j20

tl. 100 mm
144,61
součet

6,12
součet

5 K 171152101 ice a letiŠtě s rozprostřením sypaniny ve vrstvách,
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z

pro silnice,UloŽenÍ sypaniny do

hornin

m3 6,120 250,00 '1 530,00

6 K 181152302 Uprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně V

zářezech mimo skalnlch se zhutněním
m2 611,570 65,00 39 752,05

611,57
součet

6 l 1,570

7 K 181351103
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do í:5 strojně při souvislé ploŠe přes 'l00 do
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 111,410 55,00 6127,55

611

111,410
111 10

111,410

tl. 100 mm
111,41
Součet

111,41
součet

8 K 181411131
ZaloŽení trávnÍku na půdě předem připravené plochy
do '1000 m2 Výsevem Včetně utaŽení parkového v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 11't,410 45,00 5 013,45

111

3,342

9 M 00572410 oslyo smés travní parková kg 3,342 295,00 985,89
111,41.0,03
součet

10 K '181951 '1 't '1
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdÍlů strojně v
hornině třÍdy těŽitelnosti l, skupiny'l aŽ 3 bez zh utnění

m2 111,410 65,00 7 241 ,65

111,41 111,410
Součet 111 10

11 K 919735112 RezánÍ stáVajÍcÍho Živičného kýu nebo podkladu
hloubkv ořes 50 do 'l00 mm

m 11,020 50,00 55'1,00

11.02

StranaSzl0

,020



Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11

6,391

203,437

Součet

asfalt
6,391
kamenivo
195,012+8,425

H

K IVodorovná doprava suti na skládku s naloŽením na

|dopravní 
prostředek a sloŽenÍm přes 100 m do'l km

99700651 2 209,828 98,90 20 751,99

1 3 K 99700651 I Vodorovná doprava suti na skládku PřÍplatek k ceně -

6512 za kaŽdý dalšÍ i započatý 'l km
t 3 986,732 23,90 95 282,89

BUDE
asfalt
6,391 .19

kamenivo
(195,012+8,425)*19
součet

BUDE FAKTU
195,012+8,425
součet

BUDE FAKTU
6,391
Součet

NA CH

121,429

3 865,303
a 732

203,437
203

H

D

6'39'í
6,391

14 K 17't201231
Poplatek za uloŽení stavebnÍho odpadu na recyklačnÍ
skládce (skládkovné) zeminy a kamenl zatříděného do
Katalogu odpadů pod kÓdem 17 0504

t 203,437 370,00 75 271,69

'15 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatřlděného do Katalogu odpadů pod kÓdem 17 0302

6,391 590,00 3770,69

5 Komunikace

489,12
Součet

16 K 564851 1 1 1
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2' po zhutněnÍ tl. 150 mm

m2 489,'t20 210,00 102715,20

663 861 30

489,120
120

49,720
720

49,72
součet

489,12

105,99

120
120

'105,990

17 K 5649504'13
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100
m2, po zhutnění tl' 150 mm

m2 49,720 '150,00 7 458,00

'18 K 565135't21

Asfaltový beton Vrstva podkladníAcP 'l6 (obalované
kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřenÍm a
zhutněnÍm v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněnÍtl. 50
mm

m2 489,120 420.O0 205 430,40

19 K 56993't 132
IZpevnění krajnic nebo komunikaci pro pěŠí s

Irozprostřenlm a zhutněnÍm, po zhutnění asfaltovým
Irecyklátem tl''100 mm

m2 105,990 150,00 15 898,50

souěet 105

20 K 57319't111
Postřik infiltračni kationaktivní emulzí V mnoŽství 'l ,00
kglm2 m2 489,120 30,00 14 673,60

0,70 kglm2
489,12
součet

489,120

21 K 573231106 Postřik spojovaci PS bez posypu kamenivem ze silničnÍ
emulze, v mnoŽstvÍ 0'30 ko/m2

m2 489,'t20 30,00 14 673,60

120

489,120
489,120

489,12
Součet

22 K 577134121

AsTarrovy oeton vrswa oorusna AUU 11 (Aus) s
rozprostřením a se zhutněnÍm z nemodifikovaného
asfaltu V pruhu šířky přes 3 m tř. l, po zhutnění tl. 40
mm

m2 489,120 450,00 220104,00

489,12
součet

489,120

23 K 5970691 I 1
Rigol dláŽděný Příplatek k cenám zakaŽdých dalšÍch i
započatých 'l 0 mm tloušťky loŽe přes 100 mm

m2 't 15,150 655,00 75 423,25

ID

120

11 150

16,450
16,450

16,45
součet

24 K 597661 1 1 1

Rigol dláŽděný do loŽe z betonu prostého tl. 100 mm, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z
dlaŽebnÍch kostek drobných

m2 16,450 455,00 7 484,75

ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 6 z 10

66 178,85



MJ MnoŽstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZKIKód Popis

r
25 K

Istyčná pracovnÍ spára při napojenÍ nového Živičného

IPovrchu na stávajlcÍ se zalitÍm za tepla modifikovanou

Iasfaltovou hmotou s posypem Vápenným hydrátem
|šlřky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezánl
Ispárv

19732211 m 15,554 100,00 1 555,40

11,020+4,534
součet

15,554

26 K 998225',t1',!
lefesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,

I 
monolitickým betono\^ým nebo Živičným dopravn l

Ivzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 334,144 58,60 19 580,84

168'746+16'1 09+64,505+22,894+0'í 66+0'1 52+50'736+2'598
+8,238 i
součet

334,',I44

144

1 336,576

1 336,576

( t 68,746+1 6,1 09+64,505+22,894+0,166+0,1 52+50,736+2,59
8+8,238)%
součet

27 K 9982251 95

IPřesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva'

Imonolitickým betonovým nebo Živičným PřÍplatek k

Iceně za zvětšený přesun přes Vymezenou největšÍ
IdopravnÍ vzdálenost za kaŽdých dalšÍch 5000 m přes
lsooo m

t 1 336,576 33,70 45 042,61

strana 7 z í0



ooi"Í,|'"u" 
povrchu ulice K Rybníku

VRN - Vedlejší rozpočtové
KSO:
MÍsto;

Zadavatel:

Uchazeč:

Zpracovatel.

Poznámka:

Cena bez DpH

DPH základní
sníŽená

Cena s DPH

a

LlsT soUPlsU PRACí

náklady

Stayba:

CC-CZ:
Datum:

- 
Stavební společnost Šlehofer, s.r.oProlektant:

Záktad daně
50 95o,oo

0,00
Sazba daně

21,00%
15,00%

31.5.2023

27146324
c227146324

50 g5o,oo

Výše oaně
í0 699,50

0,00

6í 649,50

lČ;
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ;

lČ:
DlČ:

v CZR

r

I

I

I

I

/

I

I



obiekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

TULAGE clenĚní souPlsU PRAGí

oprava povrchu ulice K Rybníku

VRN . Vedlejší rozpoětové náktady

StavebnÍ společnost Šlehofer, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

31.5.2023

Cena celkem [CZKI

50 950,00

50 950,00

VRN1 - PrŮzkumné, geodetické a projektové práce 50 950,00

Strana 9 z 10



Pls PRAGí
Stavba:

oprava povrchu ulice K RybníkuObjekt;

VRN _ Vedlejší rozpočtové náklady
MÍsto:

Zadavatet:
Uchazeč:

Stavební společnost Šlehofer, s.r.o

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Prqektant:
Zpracovatel:

31.5.2023

D

J.cena [CZKJ Cena celkem ICZKJ

Popis
PČ Typ Kód

MJ MnoŽsÍvÍ

VRNl
1 K 012103000
2 K 012203000

Geodetické práce před výstavbou
kpl í '0003 K 3 500,000í2303ooo

práce při proVádění stavby
kpl 3 500,00

4 í '000K 3 o00,oo03000íooo
Geodetické práce po výstavbě

kpl 3 000,001,0005 K 3 450,00034303000
í staveniŠtě

kpl 3 450,001,0006 K 5 000,00o34503ooo
Dopravní značen na staVeniŠti

kpl 5 000,00í '000K 5 500,00043í54ooo
lnformačnítabu le na staVeniŠti

kus 5 500,002,000I K 7 500,00045002000
hutnicÍ

kpl í5 00o,oo1,000 12 500,00
a koordinačníČinnost

kpl 12 500,00'1,000
3 000,00

3 000,00

50 g50,oo

50 g5o,oo

50 00


